kúpnej zmluvy, bola dohodnutá kúpna cena, ktorá bola určená znaleckým posudkom súdneho znalca 

Ing. Jozefa Mihaloviča, znalca z odboru Stavebníctvo, odvetvie Pozemné stavby, Odhad hodnoty 

nehnuteľností, zo dňa 20.03.2024, č. posudku 43/2024, na sumu 285,- € (slovom: Dvestoosemdesiatpäť 

eur), ktorú kupujúci uhradí v lehote do 7-ich pracovných dní odo dňa podpísania tejto zmluvy na účet 

predávajúcej uvedený v záhlaví zmluvy. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania na účet 

predávajúcej. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa